

Município de Afonso Cunha

DIARIO OFICIAL



Poder Executivo

EDIÇÃO: № 196, AFONSO CUNHA/MA – QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022.

TORNAR SEM EFEITO

TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito a publicação do aviso de licitação pregão eletrônico 024/2022-SRP publicado no dia 26/09/2022, Edição nº 195, Diário Oficial do Município de Afonso Cunha - DOM. Afonso Cunha (MA), 27 de setembro de 2022. DANIELLE MUNIZ MARQUES. Pregoeira.

PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO № 024/2022-SRP -

O Município de Afonso Cunha - MA, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.024/2019, 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que realizará às 10h00min (dez horas) do dia 13 de outubro de 2022, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 024/2022-SRP, do tipo menor preço por item, sob Sistema de Registro de Preços, tendo por objeto Contratação de empresa para realização de Serviços de filmagens e fotos aéreas, com gravação de áudio e edição por meio de aeronave não tripulada (Drone). A presente licitação será realizada através da plataforma https:// www.licitaafonsocunha.com.br . O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta grátis ou ser retirado mediante entrega de 5 (cinco) pasta A-Z, a Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça da Comunidade, nº 56, Centro, Afonso Cunha -MA, CEP: 65.505.000, ou por consulta no site https://www.afonsocunha.ma.gov.br/ www.tce.ma.gov.br , demais informações na CPL ou por e-mail cplafonsocunha@hotmail.com Afonso Cunha/MA, 27 de setembro de 2022. DANIELLE MUNIZ MARQUES. Pregoeira.